

Revisionsberättelse Svenska F18 Förbundet,  
802506-9165 för verksamhetsåret 2022

**Styrelsens ansvar:**

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel.

**Revisorns ansvar:**

Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vi har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

Vid granskning av Svenska F18 Förbundets räkenskaper och årsredovisning för perioden 2022-01-01 - 2022-12-31 har vi funnit dessa i god ordning, intäkter och kostnader är styrkta med verifikationer. Den kontanta kassan och det kvarstående värdet på bank har kontrollerats och föreningens värdehandlingar uppvisats.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

**Uttalanden:**

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att årsmötet fastställer årets resultat enligt resultaträkningen till 28 214 kr samt balansräkningen med det balanserade resultatet om 173 192kr samt föreningens egna kapital till summa 201 406kr per balansdagen.

Mot förvaltningen och föreningens verksamhet i övrigt enligt förda protokoll, finns enligt oss icke anledning till anmärkning. Därför föreslår vi årsmötet att bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.

Stockholm den 23 januari 2023



Niklas Nordblom  
Revisor

Casper Seifert  
Revisorssuppleant